（別記様式４）勤務証明書
　　 年　　月　　日

勤務証明について

真岡市教育委員会　教育長　様

　住所

保護者氏名

電話番号

　下記のとおり報告いたします。

記

１　証明依頼者の氏名

２　勤務形態・勤務時間等
	勤務
形態

勤務時間

出勤時間

帰宅時間

	１ヵ月間
における
勤務日数
	備　考
（自営業の場合
店名等）

	日　勤
	：　　～　　：
	：
	：

	夜　勤
	：　　～　　：
	：
	：

	早　番
	：　　～　　：
	：
	：

	遅　番
	：　　～　　：
	：
	：

以上、証明いたします。

　　　年　　　月　　　日

会社（事業所）所在地
会社（事業所）名

証明者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞